ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

   Сорок шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2010 года  №       425

г. Глазов

О наделении Администрации Глазовского района

полномочиями по ведению реестра муниципальных

контрактов муниципального образования

«Глазовский район», заключенных по итогам размещения

заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание

услуг для муниципальных нужд

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района  от   28.06. 2010 № 1775/1,

руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных

нужд», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Наделить Администрацию Глазовского района полномочиями по ведению реестра

муниципальных контрактов муниципального образования  «Глазовский район», заключенных по

итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд.

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует до 01 января 2011

года.

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве

массовой информации «Вестник правовых актов органов местного  самоуправления

муниципального образования «Глазовский район» и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____»______________2010 г.